RÊÊEI]UÊA DE

RITAMA GABINETE DO PREFEITO

lrdbz lha n<lo para todo.

PORTARIA GP N.9 742/2027

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE TORITAIVIA, Estado de Pernambuco no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESO[VE:

Art. 1e NOMEAR, para ocupar o Cargo de ASSESSoR TÉcNlCo NíVEL 2, conforme Lei

Complementar n' 19 /2027, Símbolo T-ASTC2, a SRA. ANDREZA MELO DOS SANTOS, inscrita no

CPt: 052.267.974-94, onde passará a integrar o quadro funcional da Administração Direta

Municipal, ficando lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, com

efeitos a partir do dia O3/O512O27.

Art.2e Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 03 de maio de 2O27.

Ed il de Lima

ito

PREFEITURÂ MUNICIPAI. DE TORÍTAMA
CNPI: 11.256.054/0001-39

Avenida DoívalJosé Pereirâ, 1370, Parquê das Feiras

Íoritama - Pernambuco - cEP 55125-000

Ilb

P

barba
Retângulo

barba
Retângulo